г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» «Вечера песен» Союза студенческих

отрядов МЭИ

В соответствии с планом внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -
«НИУ «МЭИ») в 2019 году, планом работы Штаба ССО МЭИ, в целях усиления

воспитательной работы в студенческом коллективе, а также развития и популяризации

движения студенческих отрядов МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 22 февраля 2019 года в Доме культуры МЭИ «Вечер песен» (далее
-мероприятие). Начало мероприятия в 17:30.

2. Рекомендовать Профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.)

совместно со Штабом ССО МЭИ (Ремнев Н.А.):

- разработать концепцию, сценарий и программу мероприятия;
- обеспечить постоянный контроль за ходом подготовки и проведения

мероприятия;

- провести информационную работу среди студенчества по привлечению к участию
в мероприятии.

3. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить

освещение мероприятия в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

4. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое

сопровождение мероприятия по заявке Штаба ССО МЭИ.

5. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять меры по обеспечению

правопорядка силами ЦКОП во время проведения мероприятия, а также обеспечить

проход в ДК МЭИ через главный вход с 17:00 до 21 :30.
6. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Проректор по работе с молодежью,

спорту и безопасности,

исполняющий обязанности ректора

/

А.В.Плотников